
Tischtennis-Kreisverband Aurich/
Wittmund Pokal 2019/20

Kreispokal Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Bienert, Thomas, Langeoogstr. 9, 26409 Wittmund, Tel.: 04462 / 209 663, www.ttg-nord-holtriem.de, bino@ewetel.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.12.2019 12:00 (e) 1 SV Simonswolde TV Friedeburg II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

14.12.2019
14.12.2019

10:30 (B)
10:30 (B)

1
2

TTV Dree Möhlen Großheide
SV Simonswolde

TV Friedeburg II
SV Eintracht Ihlow

1:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Do.
Mo.
Mi.

10.11.2019
14.11.2019
18.11.2019
27.11.2019

15:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

3
2
1
4

TG Ardorf
TTC Wiesmoor
TTV Dree Möhlen Großheide
SV Eintracht Ihlow

SV Simonswolde
TV Friedeburg II
TTC Norden
SuS Rechtsupweg

1:4
1:4
4:1
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Sa.

16.09.2019
21.09.2019

20:00
14:30 v

2
1

SuS Strackholt
SV Wittmund

TuS Victorbur
TuRa Marienhafe

0:4 NA
4:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Süderneulander SV
TTC Norden
SuS Rechtsupweg
TTV Dree Möhlen Großheide
TuS Aurich-Ost
SV Eintracht Ihlow
SV Eintracht Ihlow II
SV Simonswolde
TTC Wiesmoor
TG Ardorf
TuS Esens
TV Friedeburg II
TTG Nord Holtriem
SV Ochtersum

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Di.
So.
So.
So.
So.
Mo.

09.10.2019
11.10.2019
15.10.2019
20.10.2019
20.10.2019
20.10.2019
20.10.2019
28.10.2019

20:00 v
19:00 v
20:00 v
18:00
18:00
19:00 v
20:00 v
19:30 v (1)

2
5
4
7
8
6
3
1

TTG Nord Holtriem
SV Wittmund
TuS Esens
SV Eintracht Ihlow II
TuS Victorbur
Süderneulander SV
SV Ochtersum
TTV Dree Möhlen Großheide

TTC Norden
TG Ardorf
TV Friedeburg II
SV Eintracht Ihlow
SuS Rechtsupweg
SV Simonswolde
TTC Wiesmoor
TuS Aurich-Ost

2:4
3:4

0:4 W
0:4 NA
0:4 NA

0:4
2:4
4:0

nu.Dokument 013b, erstellt am 16.04.2024 06:56 | Seite 1 von 1


