Tischtennis-Kreisverband Aurich/ Wittmund Pokal 2019/20

Kreispokal Herren E

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bienert, Thomas, Langeoogstr. 9, 26409 Wittmund, Tel.: 04462 / 209 663, www.ttg-nord-holtriem.de, bino@ewetel.net



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.12.2019	12:00 (e)	1	SV Simonswolde	TV Friedeburg II	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.12.2019	10:30 (B)	1	TTV Dree Möhlen Großheide	TV Friedeburg II	1:4
Sa. 14.12.2019	10:30 (B)	2	SV Simonswolde	SV Eintracht Ihlow	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.11.2019	15:00 v (1)	3	TG Ardorf	SV Simonswolde	1:4
Do. 14.11.2019	20:00 v (1)	2	TTC Wiesmoor	TV Friedeburg II	1:4
Mo. 18.11.2019	19:30 (1)	1	TTV Dree Möhlen Großheide	TTC Norden	4:1
Mi. 27.11.2019	20:00 v (1)	4	SV Eintracht Ihlow	SuS Rechtsupweg	4:0
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 16.09.2019	20:00	2	SuS Strackholt	TuS Victorbur	0:4 NA
Sa. 21.09.2019	14:30 v	1	SV Wittmund	TuRa Marienhafe	4:3
Freilose 1. Run	de				
			Süderneulander SV		
			TTC Norden		
			SuS Rechtsupweg		
			TTV Dree Möhlen Großheide		
			TuS Aurich-Ost		
			SV Eintracht Ihlow		
			SV Eintracht Ihlow II		
			SV Simonswolde		
			TTC Wiesmoor		

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spic		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 09.10.2019	20:00 v	2	TTG Nord Holtriem	TTC Norden	2:4
Fr. 11.10.2019	19:00 v	5	SV Wittmund	TG Ardorf	3:4
Di. 15.10.2019	20:00 v	4	TuS Esens	TV Friedeburg II	0:4 W
So. 20.10.2019	18:00	7	SV Eintracht Ihlow II	SV Eintracht Ihlow	0:4 NA
So. 20.10.2019	18:00	8	TuS Victorbur	SuS Rechtsupweg	0:4 NA
So. 20.10.2019	19:00 v	6	Süderneulander SV	SV Simonswolde	0:4
So. 20.10.2019	20:00 v	3	SV Ochtersum	TTC Wiesmoor	2:4
Mo. 28.10.2019	19:30 v (1)	1	TTV Dree Möhlen Großheide	TuS Aurich-Ost	4:0

TuS Esens TV Friedeburg II TTG Nord Holtriem SV Ochtersum